INDICAÇÃO Nº 899 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor  competente  da Administração Pública,
que  viabilize  estudos  de  inclusão  da  Travessa  Professora  Expedita  Barbosa,  Bairro
Centro,  no  projeto  de  pavimentação  que  está  sendo  implementado  pela  Prefeitura
Municipal. (Mapa anexo)

JUSTIFICATIVA

Uma vez  que  já  existe  um projeto  de  pavimentação  do
complexo central do nosso município, para o mês de junho e julho, onde diversas ruas
do bairro estão incluídas, torna-se adequado incluir esta via, visto que diversas famílias
sofrem com a falta de asfaltamento.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6P5S2C4M7U0Z0G7
		2020-06-23T16:20:11-0300